Dictusque Anthonius Quiblati suum feoit, constituit

(1) Pièce d'une lecture extrêmement difficile.
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tironem et assentavit Johannem Greffii (1) burgensem
Rurnilliaci ac suos heredes et successores quoscumque
deditque potestatern... prout habet in vendendo, emendo
ea que incumbunt merceriis ac omnibus' aliis quibus
opportunurn est in dicto officio generaliter. Dictus nam-
que Rex recipit, constituit et adubat in mercerium dic-
tum Joliannem Grefiy et heredes suos quoscumque,
burgensem Rurnilliaci, ibidem acceptantem cum gra-
ciarum aclione pro se et suis ut superius fila ulipse et]
heredes possint et valeant uti, ga.udere ex nunc et in
antea predicto officio mercature in tota [patria] Sabaudie
et dicione et cornniunitatibus eiusdem ûbicurnque vo-
luerit prout et quemadmodum alii mercerii... utuntur seu
quomodolibetadubati in dicto officio seu misteriis fsic)
mercature, qualiter in tota dicta patria ubi [solitij sunt
vendere et usi sunt. Rogans in iurisicidium preterea et
requirens memoratus Rex ceteros quoscurnque consti-
tutos officii Reges et prepositos ad quorum presenciam
dictum Jobannem et suos contingent venire quatenus
ipsum sit receptum et adubatmn et suos in dicto officio

seu misterio mercature pro adubato et coustituto admic-
tant, teneant atque tractent sine defïectione quacumque
et difficultate, prout ipsi Reges et prepositi in casu si-
mili vel maiori dictum Regem eis vellent facturum.
Ipse iam Johannes Greffy pro se et suis promisit iuravit
juramento suo super sanctis dei evangeliis per ipsum
corporaliter prestito, subque suorum omnium et singu-

(1) La patente n'indique pas qu'Antoine Quiblat fût de
Rumilly ; pourtant cela est vraisemblable, d'autant plus
qu'il y a encore actuellement dans cette ville des Quiblet.
Dans les environs, on rencontreaussi àanGreffios ; et à An-
necy, ville voisine, il y a eu, au xvii" siècle, une famille de
magistrats du nom de Greffîè.
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lorum obligatione bonorum quorumcurnque, in dicto of-
ficio legaliler exercere, statutaque et ordinationes dicti
misterii observare, ceteraque omnia et singula circa
ipsius officii exercitium incumbentia in omnibus et per
omnia adimplere et facere, semoto quolibet inhosnesto,
cum ceteris promissionibus clausulis renunciationibus-
que solemnitatibus opportunis et necessariis...

Actum Rurnilliaci in clomo Pétri Blanchetti fabri,
presentibus Petro Paquardi de Coutentenay parrocbie
Marcellaci et Antlionio Sublecy de Exula parrocbie
Salis, tcstibus ad hec prernissa vocatis specialiter et
rogatis, Meque Jacobo Morelleti notario de Rumilliaco
qui presens hoc publicum instrumenlum adubamenli
merceriorum, seu presentem litteram rogatus recepi et
manu mea propria scripsi et subscripsi signoque meo so-
lito signavi, unacum prenominatis testibus presens fui
et in banc publicam formam redegi in robur et testimo-
nium omnium et singulorum premissorum.